COMUNE DI FAVARA

{Libaro Consarzic ax Provincis Aegionale di Agrigemto)
wl: 0922448111 fax: 092 31664

MW comune. VR AL.it

data {4~ 04-20(§

Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per retta di ricovero
disabili, ospiti deila comunita alloggio gestita dalla Soc. coop. Soc. “isola

OGGETTO
Feiice™ di loppolo Glancaxio. Mese di settembre 2017.

L RESPONSABILE
Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli 183,
comma 5 e 184;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato deila contabilita finanziaria (all. 4/2);
Visto il vigente Regolamento di Contabilita;
Richiamata ia propria determinazione:
- n.246 det 05/04/2017 ad oggetlto: “Assunzions impegno di spesa per il pagamento delle rette di ricovero
disabilt psichici annc 2017, con la quale si & provveduto ad assumere limpegno di spesa n, 1156./2017
di Euro 1.450.588,81 sul Cap. n.1859 del bilancio dell'esercizio 2017
- n. 837 del 271122017 "integrazione impagno di spesa per it pagamento delle rette di ricovero Disabili
psichici anno 2017 sul cap. 1959 per procedere: _
al pagamento dells retta di ricovero per i disabii ospiti della comunita alloggio *isola Felice™ di loppolo Giancaxio
in attuazione alla L.R. 22/86 e all’ art.6 comma 4 della L.328/2000 che declama che per i soggetti per i quali si
rende necessario il ricovero presso strutture residenziali, Fobbligo per i Comuni di residenza di assumere
I'eventuale oners delle rette ad integrazione deile risorse delf'utente 328/200;
Considerato che:
a) il servizio relative & stato regolarmente reso;
b) la soc. coop. soc."Isola Felice  di loppolo Giancaxic ha rimesso in data 20/10/2017, prot. n. 45781 la
relativa fattura di Euro 2,389/43 oltre |.V.A. 5%, per un totale di Euro 2,508/90 e in data 20/10/2017,




prot. n. 45792 reiativa fattura di Eut? 2,389/43 oltre L.V.A. 5%, per un totale di Euro 2,508/90
onde conseguirne il pagamento; '
Dato atto che:
[J & stato acquisito # Documents Unico di Regolarita Contributiva (DURC) in
data (09/03/2018 e che lo stesso risuita REGOLARE

Dato atto che, ai sensi del punto 9.3 dei principio contabile all. 4/2, non sono oggetto di riaccertamento i
residui attivi e passivi incassati e pagati prima della delibera di approvazione del riaccertamento
straordinario;

DETERMINA
1) diliquidare la spesa complessiva di Euro 5,017/80 a favore dei creditori di seguito indicati:

Coop. soc. soc. 151 dei /{25/ ©
“isola Felice® 19M0/2017 | 250890 1560 ot F
Coop. so0c. soc. 152 ded i
“lisola Felice™ 19102017 | 2508190 196011 | )

2) di trasmettere it presente atio, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, alfUfficio
Ragioneria per 'emissione del relative mandato di pagamento da eflettuarsi mediante bonifico
bancario su conto comente dedicato.

(B 7 [T

Il Responsabile della P. O. n.1 Ne deila P.O. N.1
Dott.ssa E. llo 2

At sensi dell'articolo 184, comma 4, del Tue! si riscontra la regolaritd amministrativa, contabile e fiscale
del presente atto e si autorizza I'emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato.

(D7 | - [N L'addetio al servizio finanziario

MANDATI EMESSI

! Solo per i pagamenti effettuati in conto competenza



il Responsabile dei Servizio finanziario in ordine alla regolaritd contabile del presente provvedimento, ai
sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui
controlli intemi, mnmmbshnorﬂmdiuﬂommmmmnaﬂ
patrimonio del'ents, osservato: .. . . ... ... ... ..

rilascia;
CIPARERE FAVOREVOLE
DPARERENONFAVOREVO!.E per le motivazioni sopra esposte;

Data

Si attesta, alsemtdel‘at.ﬁa m&ﬂb@mmm.hmﬁmdahwn
relazione alle disponibiitd effetive asigienti negl stanziamenti di spesa «/o in relazione ailc staio &
realizzazione degli accertament di entrata vincolsts, mediante Fassunzione dei seguenti impegni contabil,
regohtmemeragnstmﬁalaemidﬂutim comma 1, ch!D.Lgt.mmlbm n.281

ASK ey |5.04r.00 | APsoont, | ber

Data //j,/@o//go{ K

Con l'attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presents provvedimento & esecutivo, ai sensi
del’art. 151, comma 4, del d.L.gs. 18 agosto 2000, n. 267.




No e DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

La presente determinazione viene pubblicata a’Albo Pretorio per giomi 15 consecutivi

Data, .

46

I Resporisabile del servizio




